PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

               Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Centro – Telefone: (035) 3525-1522 – CNPJ: 17.894.064/0001-86

CEP 37.910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais

   PORTARIA Nº 178/2019, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019

“ALTERA A PORTARIA Nº 177/2019, DE 02 DE OUTUBRO DE
2019, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MESÁRIOS
PARA REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO DO 2.º PROCESSO
UNIFICADO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR”.

   SUELY ALVES FERREIRA LEMOS, Prefeita Municipal, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Em substituição a Sra. Adrielle Soares de Carvalho Pinto,

constante na Portaria 177/2019, de 02 de Outubro de 2019, fica nomeado o Sr. Nilton
Zacarias de Azevedo e; em substituição a Sra. Cecília Lorençato Martins Cruvinel,
constante na Portaria 177/2019, de 02 de Outubro de 2019, fica nomeado o Sr.
Marcelo Baroca furtado.

   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 04 de Outubro de 2019.

SUELY ALVES FERREIRA LEMOS
Prefeita Municipal

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2019-10-04T15:46:31-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEMOS:33962111620